
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL V. LAPĖNIENĖS PASKYRIMO 

 

2015 m. balandžio 23 d. Nr. 417 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 22 straipsnio 14 punktu 

ir 29
1 

straipsnio 8 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Paskirti nuo 2015 m. gegužės 6 d. Viliją Lapėnienę Lietuvos statistikos departamento 

generaline direktore antrajai ketverių metų kadencijai. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Finansų ministras Rimantas Šadžius 


